

Jäsenkirje 8/ 2018



Hyvä jäsen

Joulunaika on alkamassa ja vuosi 2018 kallistuu kohti loppuaan.

Museossa kävi ryhmiä aina lokakuulle asti. Sitten olikin aika panna paikat talviteloille niin ulkona kuin sisällä. Siihen saimme jäseniltä taas kerran arvokasta talkoapua. Kiitos mukana olleille!

Kartanonystävien hallituksessa on syksyn kuluessa käyty läpi kuluneen kauden kokemuksia ja laskettu tulosta. Alueen kävijämäärä kokonaisuudessaan oli 6640, mistä teatterin osuutta vajaa kolmannes. Museon kävijämäärää kasvattivat sekä suositut kummituskierrokset että hyvin alkaneen kouluyhteistyöhankkeen tuomat koululaisryhmät. Tekemiemme asiakaspalautekyselyjen mukaan museokävijämme ovat myös olleet varsin tyytyväisiä. Myönteistä oli niin ikään se, että jäsenkampanjamme puri ja toimintamme kannalta elintärkeät jäsenmaksutulot kasvoivat edellisestä vuodesta. Kaikkiaan taloudellinen tuloksemme jäi positiiviseksi. Toisaalta haasteitakin on: Yksittäiskävijöiden määrä jatkaa laskuaan, tapahtumakävijöiden määrässä oli selvä notkahdus ja palkkakustannukset ovat nousseet. Ilman saamiamme avustuksia kunnalta ja Kollin säätiöltä olisimme tehneet nollatuloksen.

Näiden kokemusten pohjalta hallitus on aloitellut seuraavan kauden suunnittelua. Hallitusjäsen Ella Järvinen on laatinut markkinointisuunnitelman ja viestintäsuunnitelman on työn alla. Suunnittelutyö tiivistyy alkuvuodesta ja mukaan suunnitteluun pyritään saamaan myös tulevat uudet hallitusjäsenet. Suunnittelutyön tuloksena syntyvä toimintasuunnitelma esitellään vuosikokouksessa 23.2.2019. Toivottavasti siihen mennessä löydämme vielä yhden uuden hallitusjäsenen, jotta saisimme hallituksen

täysilukaiseksi. Kyselepä siis itseltäsi ja lähipiiriltäsi, löytyisikö aikaa ja intoa säilyttää päijäthämäläistä kulttuuriperintöä!

Ahkera hallitustyöskentely hiljentyy joulun tienooksiksi. Jäsenillemmekin tarjoilemme joulutunnelmaa Kartanonystävien oman joulukalenterin muodossa, jota voi taas fb-sivultamme seurata. Kerrottakoon myös, että viimevuotinen tonttuaiheinen joulukalenteri on hiljan julkaistu kirjaksi muokattuna omakustanteena. Tätä Kartanon tonttujen joulu -opusta on myynnissä rajallisesti ja sitä voi kysellä allekirjoittaneelta.

Urajärven kartanon ystävät ry:n hallitus toivottaa kaikille jäsenille rauhaa ja tunnelmallista joulun aikaa!

Tiina-piikanen, jonka nykyinen pesti on päättymässä ja tehtävät muuttumassa, lähettää myös omasta puolestaan lämpimän joulutervehdyksen jäsenistölle ja kiittää kuluneista vuosista!

